Deutscher Schwimm-Verband e.V. - Lizenzsystem
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WEIBLICH
Name

Braun, Hannah
Reibenspiess, Kathar
Bausback, Cacilia
Corak, Enna
Diener, Lisa
Seubert, Hanna
Reibenspiess, Anna
Steigerwald, Nika
Kriiger, Fabienne
Diener, Sophia
Weindel, Jule
Biel, Katharina
Braun, Magdalena
Klausner, Lia
Aulbach, Paula
Vorberg, Hannah
Lotz, Anna-Lena
Vorberg, Linda
Dimo, Lea
Kwiezinski, Ina
Kiesewetter, Lena
Schiffmann, Janina M
Rulf, Pauline
Schwarz, Lena
Kutschera, Anika
Dimo, Julia
Glebe, Selina
Lotz, Annika
Berger, Svenja
Heinz, Anika
Wiesenberg, Nicole
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02
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02
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02
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97
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91
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Strecke
200B
200B
400F

50F
50S
50B
400F
50B
800F
50S
200R
50S
200B
50R
100F
50F
50F
400L
200B
50B
50F
50F
50F
50S
50F
50F
100F
50F
50F
50B
50F

Lage
Zeit
2:50,18
246,16
5:16,70
0:28,08
0:29,62
0:35,43
5:06,95
0:48,51

11:33,13
0:31,94
3:11,36
0:31,20
3:07,48
0:35,25
1:10,99
0:30,78
0:30,67
5:48,85
3:16,01
0:36,25
0:30,44
0:36,15
0:33,01
0:31,55
0:31,91
0:35,39
1:09,52
0:31,67
0:31,96
0:45,62
0:30,97
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Vereins-Wertung SSKC Poseidon Aschaffenburg
anhand der Rudolphpunkte (Zeitraum: 01.09.2013 - 01.08.2014)

25m & 50m Bahn | 3 verschiedene Lagen oder Lagen selbst | nur eine 50m Strecke

2. Lage

Rud Strecke

200L
100F
200R
100R
100F
100R
200L
100R
1008
100F

50F
400L
800F
100F
400L
200L
400L
800F

50F
400F
100s
100S
1008
200F
200R
200L
200L
100L

100L
100R

Zeit
2:28,69
1:04,49
2:51,93
1:08,12
1:01,15
1:14,04
2:48,24
1:48,28
1:32,61
1:05,92
0:35,50
5:39,13
12:25,38
1:08,75
6:22,72
2:51,42
6:11,95
10:30,78
0:34,58
5:22,16
1:27,91
1:48,32
1:51,60
2:28,29
2:54,91
3:20,27
2:57,29
1:25,91

1:47,30
1:21,02

Rud
12
11
11
12

-
O O 0O OO0 OO0 OON MWWMAS-MAWWOUSNSNO®O-N O PR

o

3. Lage

Strecke
200F
200L
200S
200L
200L
100F
200R
100F
200L
400L
200L
200F
200L
200B
200R
100R
100S
200S
100L
200L
400L
200B
100R
200L
100B
100R
100S
200R

200F
2008

Zeit

2:13,11
2:33,60
2:55,46
2:35,73
2:35,33
1:07,24
2:47,61
1:36,36
2:53,80
5:56,39
3:20,64
2:22,87
3:05,22
3:09,04
3:03,24
1:19,26
1:30,31
2:48,66
1:28,19
2:49,38
6:50,10
3:58,64
1:30,64
2:50,72
1:33,30
1:32,20
1:32,35
3:15,79

3:18,15
3:10,78
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Tot

35
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MANNLICH
Name

Reibenspiess, Niklas
Feser, Sebastian
Richter, Julian
Hoffmann, Eugen
Weis, Moritz-Pascal
Arapaj, Justin
Hebeler, Alexander
Herrschaft, Steven
Bauer, Fabian
Walter, Philipp
Krischak, Marc-André
Ehrhardt, Thomas
Braun, Jonas
Pothorn, Jannik
Bosch, Simon
Kaiser, Lukas
Mangold, Pascal
Alem, Anis
Plonissen, Leonard
Bal, Sercan
SchuBler, Philipp
Misovic, Igor
Schwarzkopf, Jannik
Bal, Mertcan
Grasmann, Stefan
Hochstein, Marcel
Fischer, Nicolas
Koller, Fabian
Stiegelmayr, Balthas
Krauss, Hajo
Meisner, Stanislav

1. Lage

JG Strecke Zeit

98 1500F 17:16,85
97 200F 2:03,29
96 100S 0:58,87
95 50F 0:25,67
94 100B 1:07,72
99 200F 2:12,94
02 50B 0:38,48
97 50S 0:28,11
97 100F 0:57,75
00 1500F 19:51,28
88 50F 0:24,83
77 50F 0:25,87
97 1500F 17:40,91
02 400L  6:33,52
03 200R 3:02,34
93 200F 2:03,09
93 50F 0:25,87
00 50F 0:28,59
05 50F 0:37,86
99 50F 0:27,92
99 50F 0:28,28
75 50F 0:26,56
99 50F 0:29,26
97 50F 0:28,53
70 100F 1:00,01
99 50F 0:29,75
98 50F 0:28,60
05 100B  2:08,87
03 200B  3:50,97
03 50R  0:40,97
94 50F 0:27,57

2. Lage

Rud Strecke
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1008

50B
400L
200L
100F
100R
100F
200F

508
400L
400L
100S
200L
800F
200F
400L
1008
200L
1008
200B
1008
100L
100R
200L

50B
100B
100R
100R

50F
400F
100R

Zeit
1:09,78
0:32,86
4:49,54
2:17,64
0:56,43
1:08,90
1:13,51
2:12,25
0:29,47
5:41,40
4:58,49
1:01,20
2:32,43
12:24,76
2:44,34
5:16,46
1:12,34
2:47,03
1:59,02
3:27,92
1:25,50
1:06,54
1:21,23
2:50,10
0:34,17
1:27,34
1:23,17
2:10,61
0:51,33
6:32,91
1:13,99
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3. Lage

Rud Strecke

400L
200L
200F
1008
200L
400L
200L
200L
200L
200R
100s
200L

50B
100R

50S
100S
100L
100R

258
100L
100L
1008
200L
100R
100R
100R

258

200L

Zeit

4:57,55
2:22,35
2:04,78
1:08,48
2:18,90
5:37,42
3:08,52
2:27,40
2:31,13
2:38,38
1:08,04
2:28,62
0:36,10
1:29,56
0:47,80
1:05,79
1:08,88
1:20,63
0:24,20
1:16,66
1:15,85
1:17,90
2:51,85
1:20,28
1:11,77
1:22,34

0:31,96

3:29,51
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Tot

39
33
33
29
24
22
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Dieses Dokument wurde automatisch durch lizenz.dsv.de erstellt. Erstellungszeitpunkt: 27.07.2014 18:58 Uhr. - Seite 01



